
 1 

 
 

 

 

 Αρτέμιδα:  14/09/2017                            

Αριθμ. Πρωτ  538 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ   
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ«Ο 
ΞΕΝΟΦΩΝ» Ν.Π.Δ.Δ.                                  

  

   
Ταχ. Δ/νση: Λ. Βραυρώνος 5

η
 Στάση   

Ταχ. Κώδικας: 190 16 – ΑΡΤΕΜΙΔΑ   
Email oxenofonnpdd@gmail.com   
Τηλ. : 22940-45565   

& Fax.:             22940 45568 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την 

ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ο.Π.Π&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ για ένα έτος ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  46 
                                                                                                                                                                                                

   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 10  του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. ΑΑΥ: Α-76/07-07-2017 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ο.Π.Π.&Π. 

ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», 

5. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001684593,  

6. Την με αρ. πρωτ. 326/07-07-2017 τεχνικές προδιαγραφές της προς ανάθεση υπηρεσίας  

7. Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, , βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου για ένα έτος »  

8. Την 48/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:Ω9ΝΞΟΚΞΛ-ΧΣΔ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί πολυετούς δαπάνης συνολικού ύψους 4.000,00€ και τη διάθεση πίστωσης 

ύψους 2.500,00€ ευρώ του κωδικού αριθμού δαπανών 00-6117.001 με αριθ Α.Α.Υ.:Α-76/2017  

του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2017. Το υπόλοιπο ποσό 1.500,00€ θα βαρύνει 

σχετική πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων 2018, η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό 

ΑΔΑ: 61ΖΕΟΚΞΛ-8Ξ7



 2 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ002004876  (ως εγκεκριμένο 

αίτημα), 

9. Την με αρ. πρωτ. 439/21-107-2017 πρόσκληση υποβολή προσφοράς,  

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 467/02.08.2017 προσφορά της επιχείρησης «ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, ΑΝΤΑΙΟΥ 12 – ΓΑΛΑΤΣΙ - ΑΦΜ. 115989599 – ΔΟΥ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ  ΤΗΛ 210 2932362, η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς ποσού 3.225,00€  πλέον 

ΦΠΑ 24%.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  
1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες –μαγνητοφωνήσεις, απομαγνητοφωνήσεις, 

βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των 

συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου για ένα έτος» ύψους 4.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας «ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ-

ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, ΑΝΤΑΙΟΥ 12 – ΓΑΛΑΤΣΙ - ΑΦΜ. 115989599 – ΔΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ  ΤΗΛ 210 

2932362,ύψους 3.999,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  ως συμφέρουσα βάσει τιμής.     

3. Την Ανάθεση στην επιχείρηση «ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ -ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, 

ΑΝΤΑΙΟΥ 12 – ΓΑΛΑΤΣΙ - ΑΦΜ. 115989599 – Δ.Ο.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ -  ΤΗΛ 210 2932362, έναντι 

ποσού 3.999,00€ με ΦΠΑ, της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου για ένα έτος » με απευθείας 

ανάθεση που έχουν ως κατωτέρω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ ΜΟΝΆΔΑ 
ΜΈΤΡΗΣΗΣ  

ΠΟΣΌΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1  Ηχογράφηση  Συνεδρ ίαση 
24 50 ,00 €  1 .200 ,00 €  

2  Απομαγνητοφώνηση 
&  δακτυλογράφηση 

Ώρες  
Συνεδρ ίασης               30  63 ,50 €  1 .905 ,00€ 

 3  CD Τεμάχ ια  120  
(5cd /Συνεδρ ίαση)  

1 ,00  €     120 ,00 €  

        ΣΥΝΟΛΟ 3 .225 ,00 €  

        ΦΠΑ 24%     774 ,00€ 

        ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 

3 .999 ,00€ 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και το 

υπόλοιπο ποσό θα βαρύνει σχετική πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων 2018, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 00-6117.002  με τίτλο « ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ». 

                                                                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 
                                                                                                                ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ         

ΑΔΑ: 61ΖΕΟΚΞΛ-8Ξ7


		2017-09-27T13:30:00+0300
	Athens




